
SERVICES MENU
قائمة الخدمات

‘La’ Salon at Guerlain Spa, Alfardan
Level 39, Alfardan Towers, 61 Al Funduq Street, West Bay

Tel: +974 4440 8410 / 4420 8660

Managed by:

Follow us on                /lasalon_alfardan_
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SERVICES

Blow Dry

Full Head Highlights

Wash & Quick Dry

Short

150 QR

400 QR

80 QR

60 QR

200 QR

250 QR

100 QR

30 QR

350 QR

100 QR

250 QR

200 QR

400 QR

300 QR

75 QR

700 QR

400 QR

100 QR

350 QR

100 QR

90 QR

400 QR

120 QR

300 QR

300 QR

200 QR

150 QR

300 QR

Medium

200 QR

500 QR

250 QR

300 QR

450 QR

250 QR

500 QR

450 QR

200 QR

450 QR

180 QR

400 QR

350 QR

Long

250 QR

600 QR

300 QR

350 QR

550 QR

300 QR

600 QR

550 QR

300 QR

500 QR

210 QR

450 QR

400 QR

Extra Long

Short Medium Long Extra Long

300 QR

650 QR

350 QR

450 QR

600 QR

350 QR
500 QR

700 QR

450 QR

650 QR

400 QR

550 QR

Blow Dry & Ceramic Iron

Half Head Highlights

Hair Trimming

U-lip Threading

Eyebrow Threading

Profibre Treatment

Eyelashes

Marjirel Hair Colour

Low Lights Half Head

Full Hair Up

Inoa Roots

Eyebrow Colour

Bridal Makeup

Inoa Hair Colour

Toner

Half Hair Up

Hair Treatment

Eyelash Colour 

Evening Makeup

Haircut

Low Lights

Colour Removal

Marjirel Roots Colour

Full Face Threading

Trial Makeup

الخدمات

150 ر.ق.

200 ر.ق.

120 ر.ق.

250 ر.ق.

400 ر.ق.

80 ر.ق.

100 ر.ق.

200 ر.ق.

300 ر.ق.

100 ر.ق.

350 ر.ق.

300 ر.ق.

700 ر.ق.

400 ر.ق.

100 ر.ق.

200 ر.ق.

250 ر.ق.

180 ر.ق.

450 ر.ق.

450 ر.ق.

250 ر.ق.

300 ر.ق.

210 ر.ق.

550 ر.ق.

550 ر.ق.

300 ر.ق.

350 ر.ق.

600 ر.ق.

650 ر.ق.

تجفيف الشعر

تجفيف وكي الشعر

قص الشعر

صبغ الشعر - مارجيريل

صبغ الشعر - إنوا

غسيل شعر وتجفيف سريع

قص أطراف الشعر

صبغ الجذور -  مارجيريل

صبغ الجذور - إنوا

معالجة الشعر

معلجة الشعر بروفايبر

ميك أب تجريبي

ميك أب عرائس

ميك أب مسائي

تركيب رموش

طويل جداًطويلمتوسط الطولقصير

400 ر.ق.

250 ر.ق.

300 ر.ق.

300 ر.ق.

200 ر.ق.

400 ر.ق.

100 ر.ق.

500 ر.ق.

300 ر.ق.

400 ر.ق.

350 ر.ق.

250 ر.ق.

500 ر.ق.

200 ر.ق.

600 ر.ق.

350 ر.ق.

450 ر.ق.

400 ر.ق.

500 ر.ق.

450 ر.ق.

300 ر.ق.

600 ر.ق.

300 ر.ق.

650 ر.ق.

450 ر.ق.

350 ر.ق.

700 ر.ق.

400 ر.ق.

هاي لايت لكامل الشعر

هاي لايت لنصف الشعر

هاي لايت خفيف لكامل الشعر

إزالة صبغة الشعر

هاي لايت خفيف لنصف الشعر

رفع الشعر كامل

إعادة إحياء اللون

350 ر.ق.

60 ر.ق.

30 ر.ق.

150 ر.ق.

75 ر.ق.

90 ر.ق.

550 ر.ق.500 ر.ق.450 ر.ق. رفع نصف الشعر

تنظيف الحواجب

إزالة الشعر فوق الفم

إزالة الشعر من الوجه كاملًا

صبغ الحواجب

صبغ الرموش

طويل جداًطويلمتوسط الطولقصير
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