

'La' Salon at Guerlain Spa, Alfardan Level 39, Alfardan Towers, 61 Al Funduq Street, West Bay Tel: +974 4440 8410 / 4420 8660

Managed by:



قائمة الخدمات SERVICES MENU



La Salon Menu_v3_OL.indd 1 6/22/17 1:45 PM

SERVICES الخدمات

	Short	Medium	Long	Extra Long	طویل جداً	طویل	متوسط الطول	قصير	
Blow Dry	150 QR	200 QR	250 QR	300 QR	۰. ۳۰۰ ر.ق.	۲۵۰ ر.ق.	۲۰۰ ر.ق.	۱۵۰ ر.ق.	تجفيفا لشعر
Blow Dry & Ceramic Iron	200 QR	250 QR	300 QR	350 QR	.ق. ۳۵ رق.	۳۰۰ ر.ق.	۲۵۰ ر.ق.	۲۰۰ ر.ق.	تجفيف وكي الشعر
Haircut	120 QR	180 QR	210 QR			۲۱۰ ر.ق.	۱۸۰ ر.ق.	۱۲۰ ر.ق.	قص الشعر
Marjirel Hair Colour	250 QR	450 QR	550 QR	600 QR	۲۰۰ ر.ق.	۰ 00 ر.ق.	٠ 60 ر.ق.	۲۰۰ ر.ق.	صبغ الشعر - مارجيريل
Inoa Hair Colour	400 QR	450 QR	550 QR	650 QR	. ٦٥ ر.ق.	00٠ ر.ق.	٠٥٠ ر.ق.	۰۰3 ر.ق.	صبغ الشعر - إنوا
Wash & Quick Dry	80 QR							۸۰ ر.ق.	غسیل شعر وتجف <mark>یف س</mark> ریع
Hair Trimming	100 QR							۱۰۰ ر.ق.	قص أطراف الشعر
Marjirel Roots Colour	200 QR							۲۰۰ ر.ق.	صبغ الجذور - مار <mark>جيري</mark> ل
Inoa Roots	300 QR							۰۰ ار.ق.	صبغ الجذور - إنوا
Hair Treatment	100 QR							۱۰۰ ر.ق.	بعالجة الشعر
Profibre Treatment	350 QR							۰ ۳۵ ر.ق.	معلجة الشعر بروفايبر
Trial Makeup	300 QR							۰۰ ار.ق.	ميك أب تجريبي
Bridal Makeup	700 QR							۷۰۰ ر.ق.	ميك أب عرائس
Evening Makeup	400 QR							۲۰۰ ر.ق.	ميك أب مسائي
Eyelashes	100 QR							۱۰۰ ر.ق.	ترکیب رموش
	Short	Medium	Long	Extra Long	طویل جدآ	طویل	متوسط الطول	قصير	
Full Head Highlights	Short 400 QR	Medium 500 QR	Long 600 QR	Extra Long 650 QR	طویل جدآ ۲۵۰ ر.ق.	طویل ۲۰۰ _{آ.ق} .	متوسط الطول ۱۰۰ ق. ق.	قصیر ٤٠٠٠ق.	های لایت لکامل الشعر
Full Head Highlights Half Head Highlights				•				•	هاي لديت لكامل الشعر هاي لديت لنصف الشعر
	400 QR	500 QR	600 QR	650 QR	.ق. ۵۰	۲۰۰ ر.ق.	.ق.ا ٥٠٠	۰۰۶ ر.ق.	-
Half Head Hig <mark>hligh</mark> ts	400 QR 250 QR	500 QR 300 QR	600 QR 350 QR	650 QR 450 QR	. 70 ر.ق. . 03 ر.ق.	۲۰۰ ر.ق. ۳۵۰ ر.ق.	.ق. _ا ۲۰۰ .ق. ۳۰۰	۰۰ ک _{ا ر} .ق. ۲۵۰ ر.ق.	هاي لايت لنصف الشعر
Half Head Hig <mark>hligh</mark> ts Low Lights	400 QR 250 QR 300 QR	500 QR 300 QR 400 QR	600 QR 350 QR 450 QR	650 QR 450 QR 500 QR	. 70 . j. j. 70 · 0. j. j. 70 · 0. j. j. 0 · · 0. j. j. 0 · · 0. j. j. j. 0 · · 0. j.	۰ ۲۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق. ۲۰۵۰ ر.ق.	.ق.ر ۵۰۰ ۳۰۰ ر.ق. ۲۰۰ ر.ق.	.ق. ۶۰۰ ۲۵۰ ر.ق. ۳۰۰ ر.ق.	- هان لايت لنصف الشعر هان لايت خفيف لكامل الشعر
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR	. 50. j. 70 · . 50. j. 50 · . 5. j. 0 · · . 5. j. 40 ·			. 3. ر.ق. ۲۵۰ ر.ق. ۳۰۰ ر.ق.	- هاي لايت لنصف الشعر هاي لايت خفيف لكامل الشعر هاي لايت خفيف لنصف الشعر
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head Toner	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR 100 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR 200 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR 400 QR			۰۰۰ر.ق. ۱۳۰۰ر.ق. ۱۳۶۰ر.ق. ۱۳۶۰ر.ق.		- هائ ليبت لنصف الشعر هائ ليبت خفيف لكامل الشعر هائ ليبت خفيف لنصف الشعر إعادة إحياء اللون
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head Toner Colour Removal	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR 100 QR 300 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR 200 QR 350 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR 300 QR 400 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR 400 QR 450 QR		. ۲۰ رق. ۳۵۰ رق. ۳۰ رق. ۳۰ رق. ۳۰ رق.	۰۰ رق. ۲۰۰۰ رق. ۲۰۰۰ رق. ۲۰۰۰ رق.	۰۰ رق. ۲۰۰ رق. ۲۰۰ رق. ۲۰۰ رق.	- مان ليت لنصف الشعر هان ليت لنصف الشعر هان ليت لنصف الشعر هان للامر هان للامر هان للامر هان للامر هان للامر هان للامن الشعر إعادة إحياء اللون إزالة صبغة الشعر
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head Toner Colour Removal Full Hair Up	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR 100 QR 300 QR 400 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR 200 QR 350 QR 500 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR 300 QR 400 QR 600 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR 400 QR 450 QR 700 QR		۲۰۰ ر.ق. ۲۰۵۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق.		۰۰3 رق. ۰۵۲ رق. ۰۳ رق. ۱۰۰ رق. ۱۰۰ رق.	- سان ليت لنصف الشعر هاي ليت لنصف الشعر هاي ليت خفيف لكامل الشعر هاي للأساء الشعر هاي لا تقتل الشعر المتابعة المتابعة المتابعة الشعر إذا له صبغة الشعر والمال الشعر والمتابعة المتابعة المتابعة المتابعة المتابعة والمتابعة و
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head Toner Colour Removal Full Hair Up	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR 100 QR 300 QR 400 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR 200 QR 350 QR 500 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR 300 QR 400 QR 600 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR 400 QR 450 QR 700 QR		۲۰۰ ر.ق. ۲۰۵۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق.		۰۰3 رق. ۰۵۲ رق. ۰۳ رق. ۱۰۰ رق. ۱۰۰ رق.	- سان ليت لنصف الشعر هاي ليت لنصف الشعر هاي ليت خفيف لكامل الشعر هاي للأساء الشعر هاي لا تقتل الشعر المتابعة المتابعة المتابعة الشعر إذا له صبغة الشعر والمال الشعر والمتابعة المتابعة المتابعة المتابعة المتابعة والمتابعة و
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head Toner Colour Removal Full Hair Up Half Hair Up	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR 100 QR 300 QR 400 QR 350 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR 200 QR 350 QR 500 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR 300 QR 400 QR 600 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR 400 QR 450 QR 700 QR		۲۰۰ ر.ق. ۲۰۵۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق.		.5., E · ·5., TO ·5., T · ·5., T · ·5., I · ·5., L · ·5., E · ·5., TO ·	- هان ليت لنصف الشعر هان ليت خفيف لكامل الشعر هان لييت خفيف لنصف الشعر إعادة إحياء اللون إزالة صبغة الشعر رفع الشعر كامل رفع نصف الشعر
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head Toner Colour Removal Full Hair Up Half Hair Up Eyebrow Threading	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR 100 QR 300 QR 400 QR 350 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR 200 QR 350 QR 500 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR 300 QR 400 QR 600 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR 400 QR 450 QR 700 QR		۲۰۰ ر.ق. ۲۰۵۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق.		۰۰3 رق. ۰۰ رق.	مال ليت لنصف الشعر هال ليت لنصف الشعر هال ليت خفيف لكامل الشعر هال للبيت خفيف لكامل الشعر هال للبيت خفيف لنصف الشعر إدامة إحياء اللون إزالة صبغة الشعر وفع الشعر كامل وفع نصف الشعر
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head Toner Colour Removal Full Hair Up Half Hair Up Eyebrow Threading U-lip Threading	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR 100 QR 300 QR 400 QR 350 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR 200 QR 350 QR 500 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR 300 QR 400 QR 600 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR 400 QR 450 QR 700 QR		۲۰۰ ر.ق. ۲۰۵۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق.		.ق. ٤٠٠ .ق. ٢٥٠ .ق. ٣٠٠ .ق. ٢٠٠ .ق. ٣٠٠ .ق. ٤٠٠ .ق. ٣٥٠	مال ليت لنصف الشعر الشعر الشعر الشعر المال الما
Half Head Highlights Low Lights Low Lights Half Head Toner Colour Removal Full Hair Up Half Hair Up Eyebrow Threading U-lip Threading Full Face Threading	400 QR 250 QR 300 QR 200 QR 100 QR 300 QR 400 QR 350 QR 60 QR 30 QR 150 QR	500 QR 300 QR 400 QR 250 QR 200 QR 350 QR 500 QR	600 QR 350 QR 450 QR 300 QR 300 QR 400 QR 600 QR	650 QR 450 QR 500 QR 350 QR 400 QR 450 QR 700 QR		۲۰۰ ر.ق. ۲۰۵۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق. ۲۰۰۰ ر.ق.		۰۰3 رق. ۰۰ رق.	مان لايت لنصف الشعر هان لايت لنصف الشعر هان لايت خفيف لكامل الشعر هان لايت خفيف لكامل الشعر الماحة العادة إحياء اللون إذا القاد الله الله الله الله الله الله الله ال

La Salon Menu_v3_OL.indd 2 6/22/17 1:45 PM